
ITEM CÓD. ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VR. UNIT. VR. TOTAL

1 45764

VEICULO 0KM , ANO/MODELO 2019/2020, TRAÇÃO 4X2 ,4 CILINDROS,FABRICAÇÃO

NACIONAL,A SER FORNECIDO POR UMA CONCECIONARIA AUTORIZADA PELA

FABRICA OU PELO FABRICANTE DO CAMINHÃO, POTÊNCIA MINIMA DE 165 CV ,

FREIOS DE SERVIÇO A AR TAMBOR NAS RODAS DIANTEIRAS E TRASEIRAS COM

ABS +EBD, TANQUE DE COMBUSTIVEL MINIMA DE 150 LITROS SISTEMA

ANTIPOLUIÇÃO QUE ATENDA AS NORMA EM VIGOR( EURO 5), CAMBIO COM NO

MINIMO 6 MARCHAS A FRENTE , 1 Á RÉ ,PBT NO MINIMO DE 8500 KG,CARGA UTIL

DE NO MINIMO 5.500KG, PBTC DE NO MINIMO 11.500 KG, AR CONDICIONADO,

EQUIPADA COM FURGÃO CARGA SECA,NO MININO DE 6,20 METROS COM VARÕES

EXTERNOS PARA TRANSPORTE DE MERCADORIAS COM CAIXA DE FERRAMENTAS

E PROTETOR CICLISTA.1) VEICULO 0KM , ANO/MODELO 2019/2020, TRAÇÃO 4X2 ,4

CILINDROS,FABRICAÇÃO NACIONAL,A SER FORNECIDO POR UMA CONCECIONARIA

AUTORIZADA PELA FABRICA OU PELO FABRICANTE DO CAMINHÃO, POTÊNCIA

MINIMA DE 165 CV , FREIOS DE SERVIÇO A AR TAMBOR NAS RODAS DIANTEIRAS E

TRASEIRAS COM ABS +EBD, TANQUE DE COMBUSTIVEL MINIMA DE 150 LITROS

SISTEMA ANTIPOLUIÇÃO QUE ATENDA AS NORMA EM VIGOR( EURO 5), CAMBIO

COM NO MINIMO 6 MARCHAS A FRENTE , 1 Á RÉ ,PBT NO MINIMO DE 8500

KG,CARGA UTIL DE NO MINIMO 5.500KG, PBTC DE NO MINIMO 11.500 KG, AR

CONDICIONADO, EQUIPADA COM FURGÃO CARGA SECA,NO MININO DE 6,20

METROS COM VARÕES EXTERNOS PARA TRANSPORTE DE MERCADORIAS COM

CAIXA DE FERRAMENTAS  E PROTETOR CICLISTA.

UN 1,000 177.000,00 177.000,00 

2 45765

VEICULO 0KM ,ANO/ MODELO 2019/2020 TRAÇÃO 4X2 , 4 CILINDRO,FABRICAÇÃO

NACIONAL,A SER FORNECIDO POR UMA CONCECIONARIA AUTORIZADA PELA

FABRICA OU PELO FABRICANTE DO CAMINHÃO, POTÊNCIA MINIMA DE 165 CV ,

FREIOS A AR COM TAMBOR NAS RODAS DIANTEIRAS E TRASEIRAS COM ABS+EBD,

TANQUE DE COMBUSTIVEL MINIMA DE 150 LITROS SISTEMA ANTIPOLUIÇÃO QUE

ATENDA AS NORMA EM VIGOR( EURO 5), CAMBIO COM NO MINIMO 6 MARCHAS A

FRENTE , 1 Á RÉ,PBT DE NO MINIMO 8500KG, CARGA UTIL DE NO MINIMO 5.500 KG,

PBTC DE NO MINIMO 11.500 KG, AR CONDICIONADO, EQUIPADO COM GABINE

SUPLEMENTAR PARA NO MINIMO 05 PESSOAS COM DUAS PORTAS QUE ATENDA

TODAS AS NORMAS EXIGIDAS PELO DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO, E

CARROCERIA CARGA SECA COM MINIMO ( 4.20X2.20X2,10)COM CAIXA DE

FERRAMENTAS E PROTETOR DE CICLISTA.

UN 1,000 197.000,00 197.000,00 

374.000,00 

KATÍA CRISTINA DA SILVA

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

GRANFER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA.

André Louis Pires Bastos

Contratada

CACILDO DAGNO PEREIRA       

Prefeito   

JOSÉ MESSIAS DE SOUZA

Secretario de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenv. Econônico

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

E-MAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM

RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A

COORDENADORIA DE CONTRATOS

FONE (067) 3591-1123/RAMAL 204

VALOR TOTAL

ANEXO I

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 074/2019.

Santa Rita do Pardo/MS, em 10 de Junho de 2019.

CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

CONTRATO Nº. 117/2019.
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